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Protokoll Laternenschwimmen 2023
Wettkampf 1   50m Brustschwimmen
Jahrgang 2010
1. Nick Pfolz 2010 0:55,47

Jahrgang 2011
1. Jonathan Fleck 2011 0:52,07
2. Finley Zaun 2011 0:54,34

Jahrgang 2012
1. Leni Schnepf 2012 0:55,39
2. Klara Jödecke 2012 0:57,98

Jahrgang 2014
1. Sophia Viereck 2014 1:05,09
2. Leandra Schatzinger 2014 1:07,49
3. Luisa Guber 2014 1:09,76
4. Lasse Pommerening 2014 1:13,70
5. Linnea Ernst 2014 1:18,42

Jahrgang 2015
1. Lennet Lehmann 2015 1:08,88
2. Jan Ristau 2015 1:18,42
3. Phil Tschuperko 2015 1.28,03

Jahrgang 2016 
1. Luise Hudemann 2016 1:19,41
2. Amy Zeller 2016 1:23,51

Wettkampf 2   25m Brustschwimme
Jahrgang 2014
1. Matthew Wege 2014 0:48,50

Jahrgang 2015
1. Levin Weishaupt 2015 0:36,22
2. Luca Bonnet 2015 0:40,12
3. Bennet Ernst 2015 0:45,37

Jahrgang 2016
1. Alen Zulic’ 2016 0:37,91
2. Mila-Sophie Sohlbach 2016 0:37,94
3. Marie Bader 2016 0:42,53
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Jahrgang 2017
1. Charlotte Schatzinger 2017 0:41,11
2. Henry Müglich 2017 0:42,75
3. Liva Lehmann 2017 0:51,31

Wettkampf 3   50m Rückenschwimmen
Jahrgang 2012
1. Neele Mazassek 2012 0:37,48
2. Klara Jödecke 2012 0:54,82
3. Giuliana Heecks 2012 1:10,79

Jahrgang 2013
1. Enya Stöber 2013 0:56,93

Jahrgang 2014
1. Felix Mazassek 2014 0:48,94
2. Levin Zaun 2014 1:07,90
3. Sophia Viereck 2014 1:08,11
4. Neela Fehsel 2014 1:08,65
5. Lasse Pommerening 2014 1:14,92
6. Mia Siebert 2014 1:20,76
7. Linnea Ernst 2014 1:28,40

Jahrgang 2015
1. Lina Schmacke 2015 1:05,56
2. Nora Grimm 2015 1:09,18
3. Felix May 2015 1:10,51
4. Lennet Lehmann 2015 1:17,32
5. Nele Hempel 2015 1:17,40

Jahrgang 2016
1.   Ben Mazassek 2016 0:56,97
2. Amy Zeller 2016 1:05,47
3. Jasmin Hochhalter 2016 1:12,67
4. Jasper Schwarz 2016 1:18,32
5. Frieda Kanold 2016 1:18,79

Wettkampf 4   25m Rückenschwimmen
Jahrgang 2015
1. Mikail Bülbül 2015 0:36,08
2. Phil Tschuperko 2015 0:38,59
3. Bennet Ernst 2015 0:48,54 
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noch Wettkampf 4   25m Rückenschwimmen
Jahrgang 2016
1. Liv Geidies 2016 0:34,38
2. Runa Horst 2016 0:41,50
3. Thea Weidlich 2016 0:42,11
4. Mila-Sophie Sohlbach 2016 0:43,65
5. Alen Zulic’ 2016 0:46,96
6. Valentina Fischer 2016 0:59,91

Jahrgang 2017
1. Tamino Reich 2017 0:33,18
2. Leyla Bülbül 2017 0:35,73
3. Lena Breunung 2017 0:36.20
4. Philipp Tomow 2017 0:39,94
5. Jonas Biesold 2017 0:43,39
6. Hannes Herbold 2017 0:45,20
7. Mika Fehsel 2017 0:45,06
8. Milo Ewald 2017 0:46,19
9. Ella Frank 2017 0:52,59
10. Ella Dreyer 2017 0:50,17
11. Charlotte Schatzinger 2017 0:58,19
12. Hendrik Peckmann 2017 1:06,86

Jahrgang 2018
1. Pauline Krahl 2018 0:50,91
2. Mila Hofmann 2018 0:53,54
3. Antonia Schüttler 2018 1:08,34

Wettkampf 5  25m Schwimmen in Bauchlage
Jahrgang 2017
1. Mick Patzke 2017 0:51,29
2. Finn Suppus 2017 0:57,12 
3. Hendrik Peckmann 2017 0:57,69
4. Thore Schäfer 2017 1:00,74

Jahrgang 2019
1. Reese Zeller 2019 1:08,15

Wettkampf 6 100m Lagenschwimmen
ohne Schmetterling 
Jahrgang 2011
1. Finley Zaun 2011 2:01,63
Jahrgang 2012
1. Leni Schnepf 2012 2:11,04
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Jahrgang 2014
1. Luisa Guber 2014 2:39,66

Wettkampf 6 100m Lagenschwimmen
Jahrgang 2011
1. Jonathan Fleck 2011 1:49,56

Jahrgang 2012
1. Clara Pauli 2012 1:31,57
2. Neele Mazassek 2012 1:41,16

Jahrgang 2014
1. Felix Mazassek 2014 1:55,75
2. Ylva Wacker 2014 2:00,66

Wettkampf 7  50m Kraulschwimmen
Jahrgang 2010
1. Nick Pfolz 2010 0:55,99

Jahrgang 2012
1. Clara Pauli 2012 0:40,16
2. Giuliana Heecks 2012 1:09,13

Jahrgang 2013
1. Enya Stöber 2013 0:58,49

Jahrgang 2014
1. Ylva Wacker 2014 0:48,89
2. Levin Zaun 2014 1:06,47
3. Leandra Schatzinger 2014 1:10,09
4. Neela Fehsel 2014 1:17,91
5. Mia Siebert 2014 1:32,09

Jahrgang 2015
1. Lina Schmacke 2015 1:03,26
2. Nele Hempel 2015 1:18,63
3. Nora Grimm 2015 1:21,11
4. Felix May 2015 1:27,73
5. Jan Ristau 2015 1:30,68

Jahrgang 2016
1. Ben Mazassek 2016 0:54,94
2. Jasper Schwarz 2016 1:10,24
3. Luise Hudemann 2016 1:21,22
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4. Jasmin Hochhalter 2016 1:21,65

Wettkampf 8   25m Kraulschwimmen
Jahrgang 2016
1. Thea Weidlich 2016 0:38,24
2. Frieda Kanold 2016 0:40,25
3. Liv Geidies 2016 0:40,85
4. Runa Horst 2016 0:56,63

Jahrgang 2016
1. Hannes Herbold 2017 0:38,53 
2. Philipp Tomow 2017 0:39,15
3. Jonas Biesold 2017 0:45,14
4. Leyla Bülbül 2017 0:46,93

Vorführung der Nichtschwimmer
Leonie Ritter 2017
Bjarne Becker 2017
Hannah Ernst 2018
Jonas Bader 2017
Tim Tschuperko 2018


